



Dodavatel	Odběratel
Bonita Group Service s.r.o. Čedlosy 583 664 24 Drásov IČO : 27738795 DIČ : CZ27738795 C 55742, Krajský soud v Brně Bankovní spojení 304977208/0300, Československá obchodní banka (+ Poštovní spořitelna) IBAN: CZ4303000000000304977208, SWIFT kód: CEKOCZPPXX	OBEC ŘEHENICE Křiváček 6 251 67 Řehenice CZECH REPUBLIC IČO : 00240699 DIČ :

Příjemce					
OBEC ŘEHENICE, Křiváček 6, 251 67 Babice 56					
Variabilní symbol	32000433	Způsob dopravy	Dodavatelem	Datum vytvoření	18.07.2023
Konst. symbol		Dodací podmínky		Datum zd. plnění	14.07.2023
Ceny jsou uváděny	<u>Bez daně</u>	Způsob úhrady	Převodem	Datum splatnosti	01.08.2023
Měna dokladu	CZK	Plnění	Tuzemské	Vytvořil	Bučková Monika
Předmět	Vintonak Štěpán ZEM 1				

Poř. Kód zboží	Název zboží	Množství	MJ	Cena za MJ	Cena celkem	DPH %	DPH
0,00							
Položky dle dodacího listu č.: DLV-2023-000742							
10	4U-129KW-15	Universal-jednověžová, čtyřboká (v.p. do 1.5m. celokovová, hnědá)	1,00	ks	116 874,00	116 874,00	21 24 543,54
30	HZ-001	Houpačkový závěs (nerezový A2. pro sedátko Normal. Baby)	4,00	ks	486,00	1 944,00	21 408,24
40	SN-001D-15	Sedátko Normal (včetně řetězů, černý, v.p.1,5m)	1,00	ks	1 431,00	1 431,00	21 300,51
50	SB-002-15	Sedátko Baby (včetně řetězů, v.p. do 1.5m)	1,00	ks	3 510,00	3 510,00	21 737,10
51	4U-129KW-15	Montáž	1,00	ks	15 010,00	15 010,00	21 3 152,10
61	SS-409KW-20	Spíňací sestava (4 moduly, v.p. do 2m. celokovová, hnědá)	1,00	ks	44 910,00	44 910,00	21 9 431,10
71	SS-409KW-20	Montáž	1,00	ks	9 405,00	9 405,00	21 1 975,05
81	KO-140KG-10	Kolotoč na sezení s vnitřními sedáky o 1.4 m (v.p. do 1m. celokovový, zelený RAL 6018)	1,00	ks	37 710,00	37 710,00	21 7 919,10
91	KO-140KG-10	Montáž	1,00	ks	3 325,00	3 325,00	21 698,25
101	HP-091K-10	Houpadlo na pružině - Drak (v.p. do 1m. celokovový/HDPE, zelený)	1,00	ks	11 160,00	11 160,00	21 2 343,60
111	HP-091K-10	Montáž	1,00	ks	1 520,00	1 520,00	21 319,20
121	FP-012SL-10	Orbitrek (šedo-límetový, celokovový, v.p.1,0m)	1,00	ks	52 020,00	52 020,00	21 10 924,20
131	FP-012SL-10	Montáž	1,00	ks	6 935,00	6 935,00	21 1 456,35
141	FP-026SS-20	Bradla (Rails) (šedo-stříbrná, celokovový, v.p.2,0m)	1,00	ks	36 090,00	36 090,00	21 7 578,90
151	FP-026SS-20	Montáž	1,00	ks	13 110,00	13 110,00	21 2 753,10
Rekapitulace DPH		Sazba DPH %	Základ daně		DPH		
		21	354 954,00		74 540,34		
Celkem			354 954,00		74 540,34		
Cena celkem s DPH					429 494,34		
					CZK		

Celková hmotnost položek zboží na dokladu je (kg): 876,41
Celkový objem položek zboží na dokladu je (m3): 1,00

Poznámka
MPO-2023-000313

Kontaktní údaje dodavatele

Tento doklad byl vytisknuto informačním systémem



www.qi.cz (verze 108.24)

List č. 1 / 2